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		Umowa kupna sprzedaży samochodu polsko-niemiecka – wzór


	
	
	Kategorie: Dokumenty, Motoryzacja, Umowa kupna-sprzedaży
	
	


16.00 zł




            



	
	
		
		
	



		Kupuję dostęp do wzoru pisma

			


	

	


		
		Właściwe przygotowanie umowy kupna-sprzedaży samochodu jest szczególnie istotne w chwili nabywania pojazdu od obcokrajowca.

W naszych realiach odbywa się to zwykle z uwzględnieniem obywateli Ukrainy (kiedy sprzedającym jest Polak) albo obywateli Niemiec (wówczas Polacy są najczęściej kupującymi).

Dzisiejszy wpis dotyczyć będzie umowy kupna-sprzedaży samochodu polsko-niemieckiej i tego, co powinna ona zawierać.

Dlaczego umowa kupna-sprzedaży polsko-niemiecka jest taka ważna?

Z całą pewnością istnieją liczne firmy zajmujące się sprowadzaniem aut z Niemiec, niemniej, jak wiadomo powszechnie, największą pewność podczas zakupu przynoszą oględziny osobiste oraz samodzielne przeprowadzenie transakcji.

Niewątpliwie podjęcie tej decyzji związane będzie z dodatkowymi kosztami, między innymi podróży do Niemiec, ewentualnych noclegów czy przetłumaczenia dokumentacji otrzymanej od sprzedającego.

Aby poczuć się nieco pewniej w czasie finalizowania transakcji z niemiecki obywatelem, warto przygotować  sobie wzór polsko-niemieckiej umowy kupna-sprzedaży.

Umowa kupna-sprzedaży polsko-niemiecka – jakie dane powinna zawierać?

Umowa kupna sprzedaży polsko-niemiecka powinna zawierać przede wszystkim informacje dotyczące sprzedającego i kupującego. Konieczne jest zatem podanie imion i nazwisk, serii i numerów dokumentów tożsamości czy adresów zamieszkania.

Jeśli chodzi o sam przedmiot zawarcia transakcji, czyli auto, wpisuje się następujące parametry: model oraz markę pojazdu, datę pierwszej rejestracji, numer rejestracyjny, pojemność skokową silnika, numer VIN, numer karty pojazdu, stan licznika.

Umowa kupna sprzedaży polsko-niemiecka powinna również zawierać uwagi odnośnie do stanu technicznego czy wyposażenia dodatkowego. Nie możemy oczywiście zapomnieć o podaniu ceny, za jaką sprzedano samochód (w liczbach oraz słownie), jak i o wpisaniu godziny i daty transakcji razem z miejscowością.


        

        Umowa musi zostać sporządzona w dwóch egzemplarzach, na każdej winny znajdować się podpisy złożone przez obie strony transakcji. 

        

Polecane wzory pism:

	Umowa kupna sprzedaży samochodu firmowego wzór
	Umowa kupna sprzedaży części samochodu wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu z godzina wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu na raty wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu dwóch sprzedających wzór
	Umowa kupna sprzedaży przyczepki samochodowej wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu dwóch kupujących wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu współwłaściciel wzór
	Umowa kupna sprzedaży przyczepy samochodowej wzór
	Odstąpienie od umowy kupna samochodu bez podania przyczyny wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu uszkodzonego wzór



            

            
              Grzegorz Szwaciński
              Jesteśmy legalnie działającą firmą, dane firmy to: Grzegorz Szwaciński, NIP: 665-259-59-85, REGON: 369166329, ul. Energetyka 2/18, 62-510 Konin.
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			Brak komentarzy
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		 Dodaj opinię Anuluj pisanie odpowiedzi
Komentarz * 

                            
                            akceptuje, że moje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
                            

Nazwa * 

Email * 

Witryna internetowa 

 Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

	      

      
    


  







	

	


	

					Pokrewne produkty

				
			
	      
    

   Wniosek o odrzucenie spadku – wzór
  
    

  
  
    Odrzucenie spadku (zrzeczenie się spadku) jest instytucją, która w prosty sposób pozwala uniknąć długów spadkowych – spadkobierca, który…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Skarga na przewlekłość postępowania – wzór
  
    

  
  
    Skarga na przewlekłość postępowania jest instytucją mającą na celu zwrócenie uwagi sądu na długotrwały brak podejmowania jakichkolwiek czynności…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o zapłatę – wzór z omówieniem
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o zapłatę? pozew o zapłatę jest instrumentem Kodeksu cywilnego, który służy wierzycielowi w przypadku kiedy…   Oceniony 5.00 na 5.

	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Wyjazd służbowy – wzór polecenia
  
    

  
  
    Wyjazd służbowy wiąże się z wydatkami, na które możemy zaliczyć takie koszty jak: koszt przejazdów, koszt dojazdów środkami…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
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Koszyk

 











	
	


		
			

				
					
						
					
				


				
					Znajdź Paragraf

			Nieznajomość prawa szkodzi – tę paremię zna prawie każdy. Stwierdzenie to pozostaje tylko hasłem dopóki nie napotkamy problemów natury prawnej. A takie problemy napotykamy na każdym kroku. Prawo otacza nas codziennie. Regulacje często bywają niezrozumiałe, zdarza się, że nie wiemy gdzie szukać rozwiązań. Dlatego przychodzimy z pomocą. Pomożemy Ci znaleźć odpowiedni paragraf!





						


				
					Dane wydawcy portalu:

			
Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin



g.szwacinski@gmail.com

(proszę podawać numer zamówienia, przykład: 39123) 
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	O nas
	Regulamin serwisu
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	Kontakt
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